
Základní Škola, Mateřská škola a Základní umělecká škola BezdruŽice, příspěvková
organizace, Školní 183, 349 53 BezdruŽice
IČ 75007126
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 265
Den zápisu 3. 3. 2003

Gopor.

12.2.2018
Vyřizuje: Kadlecová
Tel. 374 62 92 78

Město Bezdružice

l MĚSTSKÝ &ad

t
, """' 1 2 -02- 2018
!c!

"' ,Čet :jsll': .,,. . l" . )fí, ,,,

" Lm3cw.

µ"ňc'
l !jK|. znak ,l

l

V příloze předkládáme výkazy k roční uzávěrce ke 31.12.2017 - Rozvaha, Výkaz zisku a
ztráty, Přílohy, návrh rozdělení výsledku hospodaření za rok 2017 do fondů, plnění rozpočtu,
výkaz Pl-04.

M'jedM Š
d ZáŘIMM

,t:

:3 K'
i"jo' 7?-í' '"17 í79 278



Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE "

"Účetní jednotka: lČ: 75007126
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právní forma: PO
Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství

Sestaveno k: 31.12.2017 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 25.1.2018 17:18:02

1 2 3
Cisio Název položky SU ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky l l BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE l NETTO ,
AKTIVA 6 661 678,13 2 920 510,00 3 741 168,13
CELKEM
A. Stálá aktiva 4 157 156,00 2 920 510,00 1 236 646,00

l Dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00

1 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 .0,00

2 Software 013 0,00 0,00 0,00

3 Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00

4 Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00

5 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 0,00 0,00 0,00

6 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0,00

7 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00

8 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0,00 0,00

9 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00

11 Dlouhodobý hmotný majetek 4 157 156,00 2 920 510,00 1 236 646,00

1 Pozemky 031 0,00 0,00 0,00

2 Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00

3. Stavby 021 1 094 995,00 28 025,00 1 066 970,00

4 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 022 513 800,00 344 124,00 169 676,00
movitých věci

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 2 548 361,00 2 548 361,00 0,00

7 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00

8 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 0,00 0,00 0,00

9 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,00 0,00

10 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0,00 0,00

lil. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00

1 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 0,00

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00

3 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00

5 Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00

6 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00

lV Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00

1 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00

3 Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00

5 Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery 471 0,00 0,00 0,00

B. Oběžná aktiva 2 504 522,13 0,00 2 504 522,13

Zásoby 45 386,13 0,00 45 386,13

1 Pořízeni materiálu 111 0,00 0,00 0,00

2 Materiál na skladě 112 45 386,13 0,00 45 386,13

3 Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00

4

MINULÉ l

1 789 562,62

184 544,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

184 544,00

0,00

0,00

0,00
184 544,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 605 018,62

34 645,43

0,00

34 645,43

0,00

Rozvaha
Účetníjednotka: zš, MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k.' 31. 12.2017 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
lČ: 75007126 Stránka .' 1 z 4



Rozvaha
"" PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE " "

Účetní jednotka: " "IČ: 75007126
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právní forma: PO
Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství

Sestaveno k: 31.12.2017 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 25.1.2018 17:18:02

1 l 2 ) 3
Číslo Název položky SU ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE l NETTO '
4 Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00

5 Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00

6 výrobky 123 0,00 0,00 0,00

7 PořizenÍ zboží 131 0,00 0,00 Q,00

8 Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00

9 Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00

10 Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé pohledávky 335 399,80 0,00 335 399,80

1, Odběratelé 311 60 461,60 0,00 60 461,60

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 6 840,00 0,00 6 840,00

5. Jiné pohledávky z hlavni činnosti 315 23 915,00 0,00 23 915,00

6 Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00

9 Pohledávky za zaměstnanci 335 73 474,90 0,00 73 474,90

10. Sociá|nÍ zabezpečení 336 0,00 0,00 0,00

11. Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00 0,00

12. Důchodové spořeni 338 0,00 0,00 0,00

13. Daň z příjmů 341 0,00 0,00 0,00

14. Ostatní daně. poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni 342 0,00 0,00 0,00

15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládni instituce 344 0,00 0,00 0,00

17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 0,00 0,00 0,00

18 Pohledávky za vybranými mIstnImi vládními institucemi 348 2 000,00 0,00 2 000,00

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00

30. Náklady příštích období 381 18 867,30 0,00 18 867,30

31. příjmy příštích období 385 0,00 0,00 0,00

32. Dohadné účty aktivní 388 148 681,00 0,00 148 681,00

33 Ostatní krátkodobé pohledávky 377 1 160,00 0,00 1 160,00

Ill Krátkodobý finanční majetek 2 123 736,20 0,00 2 123 736,20

1 Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0.00 0,00

2 Dluhové cenné papíry k obchodováni 253 0,00 0,00 0,00

3. jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00

4. Terminované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00

5. jiné běžné účty 245 0,00 0,00 0,00

9 Běžný účet 241 1 968 925,10 0,00 1 968 925,10

10 Běžný účet FKSP 243 141 800,10 0,00 141 800,10

15. Ceniny 263 0,00 0,00 0,00

16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00

17. Pokladna 261 13 011,00 0.00 13 011,00

4

MINULÉ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

148 301,60

30 892,70

0,00

9 677,00

0,00

75119,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

28 872,00

0,00

0,00

1 740.00

1 422 071,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 317 136,49

84 070,10

0,00

0,00
20 865,00

Rozvaha
Účetní jednotka.' ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k.' 31 12.2017 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
lČ.' 75007126 Stránka .' 2 z 4



Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Účetní jednotka: lČ: 75007126
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právni forma: PO
Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství

Sestaveno k: 31.12.2017 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 25.1.2018 17:18:02

1 2
Číslo ' Název položky SU !

položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BÉZNÉ MINULÉ

PASIVA
CELKEM
C. Vlastni kapitál

l. Jmění účetní jednotky a upravujÍcÍ položky

1. jmění účetní jednotky

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

4 Kurzové rozdíly

5 Oceňovací rozdíly při prvotním použiti metody

6 jiné oceňovací rozdIIy

7 Opravy předcházejicľch účetních období

Fondy účetní jednotky

1. Fond odměn

2 Fond kulturnIch a sociálnIch potřeb

3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření

4 Rezervní fond z ostatních titulů

5 Fond reprodukce majetku, fond investic

Ill výsledek hospodařeni

1 výsledek hospodaření běžného účetního období

2 výsledek hospodaření ve schvalovacím řízeni

3 výsledek hospodařeni předcházejÍcÍch účetních období

d Cizí zdroje

Rezervy

1 Rezervy
Dlouhodobé závazky

1 Dlouhodobé úvěry

2 přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

4 Dlouhodobé přijaté zálohy

7 Ostatní dlouhodobé závazky

8 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

j|| Krátkodobé závazky

1. Krátkodobé úvěry

4. Jiné krátkodobé půjčky

5 Dodavatelé

7 Krátkodobé přijaté zálohy

9. přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

10. Zaměstnanci

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům

12 Sociálni zabezpečení

13. Zdravotní pojištění

14. Důchodové spoření

15. Daň z příjmů

16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni

Rozvaha
Účetníjednotka.' ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

3 741 168,13 1 789 562,62

1 854 340,62 442 142,67

1 236 646,00 184 544,00

401 943 784,00 27 380,00

403 292 862,00 157 164,00

405 0,00 0,00

406 0,00 0,00

407 0,00 0,00

408 0,00 0,00

607 304,35 171 835,98

411 7 600,00 7 600,00

412 233 775,00 160 793,00

413 20 583,85 210,98

414 335 136,50 3 232,00

416 10 209,00 0,00

10 390,27 85 762,69

10 390,27 85 762,69

431 0,00 0,00

432 0,00 0,00

1 886 827,51 1 347 419,95

0,00 0,00

441 0,00 0,00

148 681,00 0,00

451 0,00 0,00

452 0,00 0,00

455 0,00 0,00

459 0,00 0,00

472 148 681,00 0,00

1 738 146,51 1 347 419,95

281 0,00 0,00

289 0,00 0,00

321 41 674,13 77 071,95

324 64 570,00 64 577,00

326 0,00 0,00

331 818 900,00 611 207,00

333 0,00 0,00

336 349 621,00 252 735,00

337 149 847,00 108 321,00

338 0,00 0,00

341 0,00 0,00

342 151 036,00 89 370,00
Sestaveno k: 31.12 2017 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)

lČ: 75007126 Stránka .' 3 z 4



Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Účetní jednotka: " " "lČ: " 75007126
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právní forma: PO
Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství

Sestaveno k: 31.12.2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 25.1.2018 17:18:02

1 2
' "Číslo " Název položky SU _ ÚČETNÍ OBDOBÍ

_položky BĚŽNÉ MINULÉ

L
17. Daň z přidané hodnoty

18 Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce

19. Závazky k vybraným ústředním vládním instutucim

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

35. výdaje příštích období

36. výnosy přIštIch období

37. Dohadné účty pasivní

38. Ostatní krátkodobé závazky

343 0,00 0,00

345 0,00 0,00

347 0,00 0,00

349 0,00 0,00

374 8 601,00 0,00

383 0,00 0,00

384 47 005,38 42 706,00

389 91 937,00 81 340,00

378 14 955,00 20 092,00

Rozvaha
Účetníjednotka: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k.' 31.12 2017 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
lČ: 75007126 Stránka .' 4 z 4



výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Účetní jednotka: " lČ: 75007126
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právni forma: PO
Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství

Sestaveno k: 31.12.2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 25,1.2018 17:17:51

1 2 l 3 4
Číslo " "Název položky SU " BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ l MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ l

položky , Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp; činnost ,

A. NÁKLADY CELKEM 16 258 713,27 437 686,49 15 025 448,23 429 117,33

Náklady z činnosti 16 257 678,07 437 686,49 15 023 248,23 429 117,33

1. Spotřeba materiálu 501 1 023 865,09 185 966,70 1 045 628,04 177 763,11

2. Spotřeba energie 502 1 483 922,47 70 854,72 1 541 553,08 101 466,97

3 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 .0,00 0,00

4. Prodané zboží 504 12 075,00 0,00 26 008,00 0,00

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Změna stavu zásob vlastni výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Opravy a udržováni 511 69 559,20 2 313,50 131 305,04 5 204,93

9. Cestovné 512 20 425,00 75,00 16 984,00 0,00

10 Náklady na reprezentaci 513 0,00 0,00 0,00 0,00

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00

12. Ostatní služby 518 615 008,51 10156,37 519 685,33 14 797,06

13. Mzdové náklady 521 9 458 416,00 128 895,00 8 584 874,00 105 924,00

14. Zákonné sociálni pojištěni 524 3 191 143,00 36 785,00 2 894 966,00 22 124,00

15 Jiné sociá|ni pojištění 525 37 143,00 344,00 34 204,00 435,00

16. Zákonné sociální náklady 527 188 628,00 2 164,00 128 850,00 974,00

17. Jiné sociálni náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00

18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00

19. Daň z nemovitosti 532 0,00 0,00 0,00 0,00

20. Jiné daně a poplatky 538 0,00 0,00 0,00 0,00

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00

23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00

24. Dary a jiná bezúplatná předáni 543 0,00 0,00 0,00 0,00

25. prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00

26 Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00

27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 42 760,80 132,20 14 439,74 428,26

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00

31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00

32. Tvorba a zúčtováni rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 1 771,00 0,00

35 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 100 592,00 0,00 56 402,00 0,00

36. Ostatní náklady z činnosti 549 14 140,00 0,00 26 578,00 0,00

Finanční náklady 1 035,20 0,00 2 200,00 0,00

1 Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Náklady z přeceněni reálnou hodnotou 564 0.00 0,00 0,00 0,00

výkaz zisku a ztráty Sestaveno k: 31.12.2017 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetníjednotka.' ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice lČ.' 75007126 Stránka : 1 z 3



výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Účetní jednotka: lČ: 75007126
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právní forma: PO
Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství

Sestaveno k: 31.12.2017 {v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 25.1.2018 17:17:51

1 l 2
l Číslo Název položky ' SU , BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky
_ _ _ _

: Hlavni činnost Hosp. činnost

5. Ostatní finanční náklady 569 1 035,20 0,00

||| Náklady na transfery

V

1 Náklady vybraných ústředních vládních instituci na
transfery

2. vybraných místních vládních instituci na transfery

Daň z příjmů

1. Daň z příjmů

2. Dodatečné odvody daně z příjmů

0,00

571 0,00

572 0,00

0,00

591 0,00

595 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 4
MINULÉ Ú¢ETNÍ OBDOBÍ

Hlavní činnost Hosp. činnost
2 200.00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

výkaz zisku a ztráty
Účetníjednotka: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k.' 31.12.2017 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
lČ: 75007126 Stránka ," 2 z 3



výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Účetní jednotka: IČ: 75007126
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právni forma: PO
Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství

Sestaveno k: 31.12.2017 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 25.1.2018 17:17:51

1 2 3 4
"Číslo " " Název položky SU BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ" l

položky Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavni činnost Hosp. činnost !

B. VÝNOSY CELKEM 16 259 300,03 447 490,00 15 095 022,25 445 306,00

Výnosy z činnosti 1 180 974,44 447 490,00 1 209 525,25 445 306,00

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00

2. výnosy z prodeje služeb 602 1 059 172,62 376 770,00 1 048 642,21 348 726,00

3. Výnosy z pronájmu 603 0,00 70 720,00 CLOD 96 580,00

4. Výnosy z prodaného zboží 604 12 075,00 0,00 26 008,00 0,00

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00

10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00

11. výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00

12. výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00

14. výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě 646 0,00 0,00 0,00 0,00
pozemků

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00

16. Čerpání fondů 648 87 456,82 0,00 114 288,64 0,00

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 22 270,00 0,00 20 586,40 0,00

Finanční výnosy 133,59 0,00 1 124,00 0,00

1 Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Úroky 662 133,59 0,00 131,00 0,00

3 Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 993,00 0,00

iv, Výnosy z transferů 15 078 192,00 0,00 13 884 373,00 0,00

1 Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671 0,00 0,00 0,00 0,00

2 výnosy vybraných mIstnich vládních instituci z transferů 672 15 078 192,00 0,00 13 884 373,00 0,00

C VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,00 0,00 0,00 0,00

1. výsledek hospodaření před zdaněním 586,76 9 803,51 69 574,02 16 188,67

2 výsledek hospodaření běžného účetního období 586,76 9 803,51 69 574,02 16188,67

výkaz zisku a ztrá¢y
Účetníjednotka.' ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k.' 31. 12.2017 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
lČ.' 75007126 Stránka .' 3 z 3



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Příloha
:" " PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
¶četni jednotka: " "lČ: 75007126
jNáZeV: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právni forma: PO
|SÍdlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 25.1.2018 17:17:34

IA. 1 _ jlnformace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

'Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání _ _ _

!a. 2, jlnformace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)
Pčetni jednotka dodržuje vymezení položek dle platné právni úpravy

|A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)
kjčetní jednotka účtuje na základě rozhodnuti zřizovatele ve zjednodušeném rozsahu, není plátcem DPH, zásoby účtuje "'
způsobem A. Majetek odpisuje dle schváleného odpisového plánu, časově rozlišuje náklady a výnosy, vede odděleně
náklady a výnosy pro hlavní a doplňkovou činnost.

Příloha A.1.-A.3.
Účetníjednotka: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k: 31 12. 2017 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

lČ: 75007126 Stránka .- 1 z 1



Příloha _ _ _
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Účetní jednotka: " " lČ: " "75007126 " " " " " )
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právni forma: PO
Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství

T

Sestaveno k: 31. 12 2017 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 25.1.2018 17:17:34

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
Číslo Název položky Podroz- ' ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky l vahový běžné i minulé

i : účetP I Majetek a závazky účetní jednotky 3 755 287.85 3 769 705,65

1. jiný drobný dlouhMobý nehmotný majetek 901 75 637.00 75 637.00

2 jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 3 671 333 74 3 687 071 39

3 Vyřazené pohledávky 905 5 860.00 5 860,00

4 Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

5 Ostatní majetek 909 2 457,11 1 137,26

P.ll Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů 911 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů 912 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

5 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

p.|||. Podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užÍvÉÍnÍ majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu uZiváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

P.lV Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

l. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0.00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji d|ouhodobého majetku 932 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani 939 0.00 O 00

6. Dkuhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani 941 0,00 0,00

7. KrátkodQbé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0.00 0.00

10 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 945 0,00 0.00

11 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů. správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné pQh|edávky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řIzení 948 0,00 0.00

P V. Dkuhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0.00

1 Dkuhodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů 951 0,00 0.00

2. Dlouh(jdobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů 952 0,00 0,00

3. D(ouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0.00 0,00

4 Dkuhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0.00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0.00 0,00

6. Ostatní d|ouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

P.Vl PQdmÍněné závazky z důvodu uživáM cizíhQ majetku 0,00 0.00

Př//oha A.4 " " " Sestaveno k." 31 12. 2017 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Účetní jednotka.' ZŠ. MŠ a ZUŠ Bezdružice lČ.' 75007126 Stránka .' 1 z 2



Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Účetní jednotka: lČ: 75007126
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právni forma: PO
Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 25.1.2018 17:17:34

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Název položky " ) Podroz- '
' položky vahový l

, _ , účet ," 1 Krátkodobé podmíněné závazky z operativniho leasingu 961

2 Dkuhodobé podmíněné závazky z operativnMo leasingu 962

3 Krátkockbé podmíněné závazky z finančního leasingu 963

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964

5 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966

7 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967

8 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968

P.Vll. Další podmíněné závazky

1, Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku 971

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeM dlouhodobého majetku 972

3 Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

5 Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976

7 Krátkodobé podmíněné závazky vyp|ývajÍcÍ z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978

8. D|ouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 981

10 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982

1 1. Krátkodobé pQdminěné závazky z poskytnutých garanci ostatních 983

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984

13 Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízeni 985

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řizenI a jiných řízeni 986

P Vlil Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

1 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

2. Ostatní dbuhodobá podmíněná aktiva 992

3 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

4 Ostatní dlouho&bá podmíněná pasiva 994

5 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ i MINULÉ l

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0.00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0.00

0,00 0,00

0,00 0.00

0.00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0.00

0,00 0,00

0,00 0,00

3 755 287,85 3 769 705.65

Příloha A.4
Účetníjednotka.' ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k." 31 12. 2017 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

lČ: 75007126 Stránka .- 2 z 2



á _ _ _ Při_l_oha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

lúčetní jednotka: " " " IČ: 75007126
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právni forma: PO
Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 25.1.2018 17:17:34

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)
Organizace je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 265, den zápisu
3.3.2003.

:ui' '·" .-I""' "' .: .,: Q m 'tá
: m 'I :' í'"- 'i, - ^' 'J ú:' ' t? mži

Příloha A 5.
Účetníjednotka.' ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k.' 31. 12. 2017 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
lČ." 75007126 Stránka : 1 z 1



Příloha
Účetní jednotka:
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice
Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
IČ: 75007126
Právni forma: PO
Předmět činnosti: školství

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 25.1.2018 17:17:34

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)
Nenastaly žádné významné skutečnosti mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestaveni účetní závěrky

m ä"xňa
P

-:
:_ť. .

Příloha A.6.
Účetníjednotka: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k: 31 12. 2017 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)

lČ: 75007126 Stránka ' 1 z 1



Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Účetní jednotka: lČ: " "" 75007126
!Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právni forma: PO
'Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství
L-

Sestaveno k: 31 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 25.1.2018 17:17:34

EL1. jlnformace podle § 66 odst. 6 (TEXT)
organizace nemá žádný komentář

:B 2 Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)
@rganizace nemá žádný komentář

)B 3. |[nformace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)

iorganizace nemá žádný komentář

0,OO:

'í®

(j,00|

"Ž' ,l,",:
.I C'. .n' ,, '. .l . l "..': :.. ' ., · ' : : "J: ,Z,!:,.3,

:"; "' '

Příloha B. 1 -B.3.
Účetníjednotka.' ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
lČ: 75007126 Stránka : 1 z 1



Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Účetní jednotka: " lČ: 75007126
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právní forma: PO
Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školstvI

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 25.1.2018 17:17:34

6. 1 Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)
b

Organizace uvedený majetek nevlastni ani nespravuje

D. 2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

iD 3. .výše oceněni celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

Id. 4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

Id. 5. )výše oceněni lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

0,OO|

0,00)

jD. 6 'Průměrná výše oceněni výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

'D. 7. Komentář k oceněni lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)
jorganizace uvedený majetek nevlastni ani nespravuje.

0,00j

0,00

Ó®

0,00}

0,00j

: Mmt:š!'á

S'?

Příloha D. I.-D 8
Účetní jednotka: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k.' 31 12. 2017 (v KČ. s přesností na dvě desetinná místa)
lČ.' 75007126 Stránka .' 1 z 1



Příloha _ _ _ _
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Účetní jednotka: IČ: 75007126
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právní forma: PO
Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 25.1.2018 17:17:34

e.1. Dop|ňujĹcÍ informace k položkám rozvahy
k položce Dop/ňuj/cl informace Částka

A. Aktiva - organizace nemá žádný komentář 0,00

C Pasiva - organizace nemá žádný komentář 0,00

;'.,í'"A .: .: '.,Á ": M . : Z j' C' :ä
d rl " " '4 :

C7 "7 '4 " — " ' ';"" :. "Z' a _m:'.7 W-j": : _ ; · . _. .

r, · - Z , - '- ä -Z - ' "Ĺ' :7

':
j: i"'

r

Příloha E. 1.
Účetní jednotka.' ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k." 31. 12. 2017 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

/C: 75007126 Stránka .' 1 z 1



Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE" " "

Účetní jednotka: IČ: " " " " 75007126

Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právni forma: PO
Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství
—— Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 25.1.2018 17.17:34
e.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Dop/ňuj/c/ informace

A. Opravy minulých let nebyly provedeny

B. Opravy minulých let nebyly provedeny

Částka

0,00

0,00

rozpis SÚ 672

Úž 33052 - Zvýšeni platů pracovníků regionálního školství
poskytnuto 255.724,- Kč vyčerpáno 255.724,- Kč
Úž 33073 - Zvýšeni platů nepedagogických zaměstnanců RgŠ
poskytnuto 77.977,- Kč vyčerpáno 69.376,- Kč k vrácení 8.601,- Kč
Úž 33353 - Přímé náklady na vzděláváni
poskytnuto 12.615.101,- Kč vyčerpáno 12.615 101,- Kč
ÚZ 33063 Šablony pro MŠ a ZŠ l,
poskytnuta záloha ve výši 469.299,- KČ vyčerpáno 148.681,- KČ
nevyčerpaná záloha převedena do RF ve výši 320.618,- Kč
příspěvek zřizovatele na provoz zařIzení - 1.920.008,- Kč
Prostředky z grantového programu Mikroregionu Konstantinolázeňsko "Haranti"
přiděleno 10.000,- Kč záloha 8.000,- KČ vyčerpáno 10.000,- kč zbývající částka 2.000,- Kč
bude zaslána po schváleni závěrečné zprávy v roce 2018
dotace Plzeňského kraje - projekt Bezpečné hřiště
přiděleno 45.000,- Kč vyčerpáno 45 000,- Kč
transferový podíl z investičních dotací - 14.302,- Kč

' ' ' ."b

Př//oha E.2.
Účetníjednotka.' ZŠ. MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k.' 31 12. 2017 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
lČ: 75007126 Stránka .' 1 z 1



Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

—fÚčetní jednotka: lČ: 75007126
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právní forma: PO
Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 25.1.2018 17:17:34

e.3. Dop|ňujÍcÍ informace k položkám přehledu o peněžních tocích
k položce Doplňuj/c/ informace Částka

A. organizace nemá žádný komentář 0,00

,: I k -, ¶ , 0

. . ., ,, , , . . l - " ' '"",Z \. ,L
· 4! - -

; r

Příloha E.3.
Účetníjednotka: ZŠ, mš a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

lČ.' 75007126 Stránka .' 1 z 1



Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Účetní jednotka: lČ: 75007126
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právní forma: PO
:SÍd|o: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství

I Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 25.1.2018 17:17:34

e.4. DoplňujÍcÍ informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňujlcl informace

A. organizace nemá žádný komentář
Cást/ca

0,00

. Ž
. ' ':'c'A' 3.

Příloha E.4.
Účetníjednotka ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k." 31. 12. 2017 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
lČ: 75007126 Stránka .' 1 z 1



Příloha ,
Fond kulturních a sociálních potřeb

"" PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
hjčetni jednotka: IČ: 75007126
,Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právní forma: PO
Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 25.1.2018 17:17:34

.F. Dopfňujíci informace k fondům účetní jednotky
Položka l BĚŽNÉ ÚČETNÍ

Číslo Název l OBDOBÍ

AJ, Počáteční stav fondu k 1 1 16C 793,00

A,11 Tvorba fondu 190 392,00

1, Základní přiděl 190 392,00

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,00

3 Náhrady škod a pojistná plněni od pojišťovny vztahujÍcÍ se k majetku pořízenému z fondu 0,00

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,00

5. Ostatní tvorba fondu 0,00

A.lll. Čerpáni fondu 117 410,00

1 půjčky na bytové účely 0,00

2. Stravování 24 880,00

3 Rekreace 30 000,00

4 Kultura, tělovýchova a sport 13 620,00

5 Sociálni výpomoci a půjčky 0,00

6. Poskytnuté peněžní dary 0,00

7 Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 25 400,00

8 Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištěni 0,00

9. Ostatní užiti fondu 23 510,00

A.lV. Konečný stav fondu 233 775,00

· ,b

Příloha F.a
Účetníjednotka." ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k.' 31 12. 2017 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

lČ 75007126 Stránka .' 1 z 1



! Příloha
' Rezervní fond

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
Účetní jednotka: IČ: 75007126
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právni forma: PO
Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 25.1.2018 17:17:34

f. DoplňujÍcÍ informace k fondům účetní jednotky
Položka

, Číslo Název
DJ. Počáteční stav fondu k 1 1

D.||. TvQrba fondu

1 Zlepšený výsledek hospodařeni

2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

4. Peněžní dary - účelové

5. Peněžní dary - neúčelové

6 Ostatní tvorba

D lil. Čerpáni fondu

1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření

2. Úhrada sankcí

3. Posňení fondu investic se souhlasem zřizovatele

4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady

5. Ostatní čerpáni

D lV. Konečný stav fondu

BĚŽNÉ ÚČETNÍ '

OBDOBÍ

3 442,98

421 352.19

85 762,69

320 618,00

0,00

0,00

14 971,50

0,00

69 074,82

0,00

0,00

19 772,70

0,00

49 302,12

355 720,35

. : ;}

Příloha F.d
Účetní jednotka.' ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k.' 31. 12. 2017 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

lČ. 75007126 Stránka .' 1 z 1



Příloha
r _ Investiční fondPŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
'Účetní jednotka: " lČ: 75007126
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právni forma: PO
Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 25.1.2018 17:17:34

,F. Dop|ňuiici informace k fondům účetní jednotky
Položka

Číslo Název

F.l. PočátečnI stav fcmdu k 1 1.

F.Il. Tvorba fondu

1. Pen. prosti ve výši odp hmot a nehmot. d|ouhQd. majetku prováděné podle

2. lnvestični příspěvek z rozpočtu zřizovatele

3 Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů

4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů

6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace

7. Převody z rezervního fondu

F.lll. Čerpání fondu

1 PořÍzení a tech. zhodn. hmot. a nehmot. dlouhod maj-, s vyj drobného hm

2 Úhrada investičních úvěrů nebo půjček

3 Odvod do rozpočtu zřizovatele

4 Nav. pen prostř. určených na ňn. údržby a oprav maj , který přísp. org. pou

F.lV. Konečný stav fondu

_1

l BĚŽNÉ ÚČETNÍ"

' OBDOBÍ

O 00
1 143 358,70

28 591.00

944 995,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00
19 772,70

l 133 149,70

1 094 995,00

0,00
0,00

38 154,70
10 209,00

Příloha F.f
Účetníjednotka.' ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k.' 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)"

lČ.' 75007126 Stránka ." 1 z 1



Příloha
Stavby

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE " " " "'
'Účetní jednotka: "" lČ: 75007126
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právní forma: PO
!SÍd|o: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: škdstvl

' Sestaveno k: 31. 12 2017 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 25.1.2018 17:17:34

jG. Dop|ňujÍcÍ informace k položce ,,AJl.3. Stavby" výkazu rozvahy
Číslo ' Název položky " ! " ÚČETNÍ OBDOBÍ

l položky BĚŽNÉ MINULÉ "

BRUTTO ' KOREKCE NETTO
)

G, Stavby 1 094 995,00 28 025,00 1 066 970,00 " " 0,00
G.1 Bytové domy a bytové jednotky 0.00 0,00 0,00 0.00
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 0.00
G 3, jiné nebytové domy a nebytové jednotky 717 771,00 23 930,00 693 841 ,00 0,00
G.4. Komunikace a veřejné osvětleni 0,00 0,00 0,00 0,00
G 5 Jiné inženýrské sitě 0,00 0,00 0,00 0,00
G,6. Ostatní stavby 377 224,00 4 095,00 373 129,00 0,00

Příloha G.
Účetníjednotka. zš, mš a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k: 31 12. 2017 (v KČ. s přesnosti na dvě desetinná místa)
lČ. 75007126 Stránka 1 z 1



Návrh rozdělení zisku do fondů

Škola: Základní škola, Mateřská škola a Základní umělecká škola Bezdružice, příspěvková
organizace, Školní 183, 349 53 Bezdružice IČO 75007126

Výsledek hospodaření za rok 2017
586,76 Kč

Hlavní činnost:
9.803,51 Kč

Doplňková činnost'
10.390,27 Kč

Celkem:

V Kč

Fond/ztráta Stav Návrh na rozdělení Odsouhlaseno
k 31. 12. 2017 zřizovatelem

Investiční fond 10.209,- KČ
413 - fond rezervní 20.583,85 KČ 10.390,27 KČ
414 - fond z osť. zdr. 335.136,50,- KČ

Fond odměn 7.600,- O,-

Odvod do rozpočtu O
zřizovatele

Výsledek hospodaření za rok 2017 navrhujeme převést do rezervního fondu s možností
posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele k provedení oprav a udržování majetku,
čerpání k nákupu vybavení atd. Čerpání bude prováděno po dohodě se zřizovatelem. Do
rezervního fondu SÚ 414 byla převedena nevyčerpaná záloha na projekt EU OPVK šablony
ve výši 320.6 18,- KČ, na začátku roku bude převedena dle zásad CÚS.

Vypracoval: Kadlecová Dne: 2.2.2018

:·,'i "L' ' ' " '" " " 'I a

::. ' 't

Podpis ,-.ý·,;· ,-.,¶

mi,' ni4 S-G 2':

Vyjádřeni zřizovatele: :^ l 'C(m U<((? 'jt O Ac, A, ,, ,m ,!>A L;('"M:^l ¢ (,L

Cíi-e C) 2 ? g
Měsío

,Jsa i'"j
349 Č3 p""'^"l'"|í"'É

-:3



\
ZS, MŠ a ZUŠ Bezdružice, příspěvková organizace

Plnění rozpočtu 31.12.17
Náklady

iRozpočet 2017 úprava čerpání zbýlo
spotřeba materiálu 300000 -6813,94 293186,06 219820,59 73365,47
služby 401100 30057,03 431157,03 431157,03 0,00
energie 1283000 1283000,00 1356610,38 -73610,38
systém regulace t.s. 217000 -217000 0,00 O O
opravy 20000 9164.5 29164,50 29164,5 O
]pop|atky 11000 35,2 11035,20 11035,2 O
odpisy 15000 27760,8 42760,80 42760,8 O
doplňková činnost 471700 -24210 447490,00 437686,49 9803,51
náklady ZUŠ 240000 10900,62 250900,62 250900,62 0,00
potraviny MŠ 180000 -25588 154412,00 154444,79 -32,79
potraviný ZŠ 400000 120270 520270,00 519405,54 864,46
mléko do škol 40000 -27925 12075,00 12075 O
doprava dětí spon.d 5685 5685,00 5685 O
!Hračky-spon. d 2000 2000,00 2000 O
dotace na branký 45000 45000,00 45000 O
čerpáni RF 30705,12 30705,12 30705,12 O
čerpáni IF 38154,7 38154,70 38154,7 O
čerpáni RF-ZUŠ 10912 10912,00 10912 O
grant Haranti 10000 10000,00 10000 O

celkem 3578800 39108,03 3617908,03 3607517,76 10390,27

3617908,03



Rozpočet 2017 úprava v průběhu roku plněni
jpňspěvek zřizovatele 2090000 -169992 1920008 1920008,00
školné MŠ 90000 4690 94690 94690,00
školné ŠD 39000 -100 38900 38900,00
úroky BÚ 100 33,59 133,59 133,59
ostatní příjmy 15000 7270 22270 22270,00
stravné MŠ 180000 -25588 154412 154412,00
stravné ŠJ 400000 120270 520270 520270,00
stravováni cizí ŠJ DČ 350000 26770 376770 376770,00
tělocvična OČ 90000 -32300 57700 57700,00
squash DČ 15000 -10080 4920 4920,00
půjčovné squash DČ 200 -200 O 0,00
posilovna OČ 1500 -700 800 800,00
hřiště DČ 10000 -8900 1100 1100,00
pronájem učeben DČ 5000 1200 6200 6200,00
mléko do škol 40000 -27925 12075 12075,00
školné ZUŠ 240000 10900,62 250900,62 250900,62
transf.podíl odpisů 13000 1302 14302 14302,00
čerpáni RF dary O 7685 7685 7685,00
čerpáni RF O 30705,12 30705,12 30705,12
čerpáni IF O 38154,7 38154,7 38154,70
čerpáni RF-ZUŠ O 10912 10912 10912,00
'grant Haranti O 10000 10000 10000,00
Idotace branky O 45000 45000 45000,00
celkem 3578800 39108,03 3617908,03 3617908,03

výnosv



Transferový podíl odpisů z konvektomatu a retoppingu dráhy bude vykazován ve výnosové části po celou dobu odepisováni, do investičního fondu
přechází jen rozdíl mezi transferovým podílem a vlastním podílem, proto je rozdílná tvorba odpisů s připsanými odpisy ve fondu.

Rezervní fond použití:
hudební nástroj zuš
doprava žáků na závody, akce školy
hračky pro MŠ z darů
zhotovení věšáků do tělocvičny
branky vlastní podíl
židle do učebny

10 912,00 KČ
5 685,00 Kč
2 000,00 Kč

16 567,32 Kč
4 845,00 Kč
9 292,80 Kč

49 302,12 Kč

Investiční fond použiti:
oprava obkladů v jídelně
oprava myčky

16.298,70 Kč
21 856,00 Kč
38 154,70 Kč

výsledek hospodaření:
zisk z DČ
ZŠ,MŠ a ŠJ
ZUŠ

energie podle druhu:
voda
teplo
plyn
elektrická energie
celkem

Zpracoval: D. Kadlecová

10.390,27 Kč
9.803,51 Kč

586,76 Kč
O

ZŠ MŠ ZUŠ OČ
49195,68 17015,80 5021,30 8717,02

949184,15 O 109210,79 33712,92
O 72217,13 O O

211859,22 57138,40 13080 28424,78
1210239,05 146371,33 127312,09 70854,72

celkem
79949,80

1092107,86
72217,13

310502,40
1554777,19

l '

r " '


